HƯỚNG DẪN
 Nội dung phần thi hiểu biết trong Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi

cấp tiểu học, năm học:  2019-2020
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học trong toàn huyện.
Thực hiện Kế hoạch số 847/KH-PGDĐT ngày 04/11/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về việc Tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cấp tiểu học, năm học 2019-2020. Để giáo viên tham gia Hội thi thực hiện tốt nội dung phần thi hiểu biết Ban tổ chức hội thi thông báo giới hạn nội dung thi như sau:

1) Thông tư số 06/2019/TT-BGDĐT ngày 12/4/2019 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định quy tắc ứng xử trong cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông, cơ sở giáo dục thường xuyên.

2) Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành chương trình giáo dục phổ thông.
3) Thông tư quy định về đánh giá học sinh tiểu học ban hành theo Văn bản hợp nhất 03/VBHN-BGDĐT ngày 28/9/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

4) Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông

5) Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 22/01/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học

6) Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 09/9/2019 của UBND tỉnh Đắk Lắk về nhiệm vụ chủ yếu của ngành giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk.